AVISO DE SUSPENSÃO (Lei 14.133/2021)

Processo nº 24/1300-0002937-7
Pregão Eletrônico nº 0228/2024
Objeto: Registro de preços de chinelos de dedo em tiras de borracha, e de tiras
de borracha.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,
COMUNICA QUE FICA SUSPENSO O PREGÃO ELETRÔNICO acima informado, por
motivo de calamidade pública e pelo fato da não urgência da contratação, devendo o
novo ato ser comunicado por intermédio de publicação, conforme a legislação vigente.

Porto Alegre, 07/05/2024.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC